
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22/VIA IMMACOLATAN.74

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE n. 234 del 06/12/2023

OGGETTO: Liquidazione compenso consulente Spada Carmelo- anno 2021

IL SEGRETARIO

PREMESSOche con deliberazione del C.d.A. n.10 del 16/7/2019 si è provveduto alla nomina del Dott.
Spada Carmelo quale consulente di questa I.P.A.B. ;
VISTAla fattura n° 109 del 31/10/2023 emessa dal professionista come sopra indicato relativa all'anno
2021, acquisita agli atti di questo Ente con prot. n. 755 del 06/11/2023, ammontante a complessivi €
3.240,00 di cui euro 129,60 per cassa previdenza ed euro 741,31 per IVA;

VISTAla nota prot. n. 717 del 23/10/2023 con la quale il Dott.Carmelo Spada fa presente che per mero
errore non è stato conteggiato il compenso relativo alla contabilità fiscale IVA della comunità;
PRESO ATTOdella regolarità della prestazione resa;

RITENUTOdover impegnare la maggiore somma di euro 1.700,19 per compenso relativo
alla contabilità fiscale IVA della comunità alloggio per l’annualità 2021 imputando la spesa al cap. 31 “

passività arretrate” del bilancio corrente;

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione in favore del dott. Spada Carmelo delle competenze
dovute per l’anno 2021 pari ad euro 4.110,91 oneri compresi;

CONSIDERATOche, nel caso di specie, trattasi di atto di carattere gestionale e di mera esecuzione di
obbligazione precedentemente assunta;

DETERMINA

1. Impegnare la maggiore sommadi euro 1.700,19 per compenso relativo alla contabilità fiscale IVA
della comunità alloggio imputando la spesa al cap. 31 passività arretrate del bilancio corrente;

2. Liquidare al dott. Spada Carmelo, per la consulenza sulle posizioni del personale di questa 1.P.A.B.,
e per la contabilità IVA della comunità alloggio, il compenso per l’anno 2021 per l'importo di euro
4.110,91 comprensivo di cassa ed IVA a saldo fattura n° 109 del 31/10/2023 giusto impegno
assunto con deliberazione commissariale n. 10 del 16/07/2019 e con utilizzo del maggiore impegno
di cui al presente provvedimento;

3. Emettere, contestualmente reversali d’incasso per IRPEF per euro 648,00 imputando l’entrata al
capitolo 16 del bilancio corrente;

4. Emettere mandato di pagamento di euro 648,00 a favore dell'Agenzia delle Entrate per ritenuta
irpef, imputando la spesaal capitolo 25 del bilancio corrente

5. Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul portale dell'Ente.

Si attesta copfr ra finanziaria


